
OBBLIGATORIO CERTIFICATO MEDICO
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valida 12 mesi
80 €

30 €

120 €

50 €

INGRESSO SINGOLO
senza iscrizione

10 INGRESSI
validi 12 mesi

PERSONAL TRAINER
50 min

450 €PERSONAL TRAINER 
10 lezioni

70 €PERSONAL GARY 
50 min

60 €GROUP CLASS
3 ingressi a settimana

50 €SILVER 

PERSONAL

ABBONAMENTI

ABBONAMENTI CORSI MENSILI

LIGHT
2 ingressi settimanali

MEDIUM
3 ingressi settimanali

HEAVY
4 ingressi settimanali

70 €

85 €

99 €

MENSILI SEMESTRALI ANNUALI

390 €

460 €

500 €

730 €

850 €

940 €

finanziamento

768 €
64€/mese

888 €
74€/mese

984 €
82€/mese

E' disponibile uno sconto speciale sulle iscrizioni per nuclei familiari 
e studenti under 25. Per maggiori informazioni rivolgersi in segreteria.

*

validi fino al 31.12.2025


