

ISCRIZIONE valida 12 mesi	80€
INGRESSO SINGOLO senza iscrizione	30 €
10 INGRESSI validi 12 mesi	120€

## **PERSONAL**

PERSONAL TRAINER 50 € 50 min

PERSONAL GARY 70 € 50 min

PERSONAL TRAINER 450 € 10 lezioni

## **ABBONAMENTI CORSI MENSILI**

validi fino al 31.12.2025

GROUP CLASS
3 ingressi a settimana
60 €

SILVER 50 €

## **ABBONAMENTI**

	MENSILI	SEMESTRALI	ANNUALI	finanziamento
<b>LIGHT</b> 2 ingressi settimanali	70€	390 €	730 €	<b>768 €</b> 64€/mese
<b>MEDIUM</b> 3 ingressi settimanali	85 €	460 €	850 €	<b>888 €</b> 74€/mese
<b>HEAVY</b> 4 ingressi settimanali	99€	500€	940 €	<b>984 €</b> 82€/mese

<sup>\*</sup> E' disponibile uno sconto speciale sulle iscrizioni per nuclei familiari e studenti under 25. Per maggiori informazioni rivolgersi in segreteria.